
ZARZĄDZENIE Nr 22/ 2008
Wójta Gminy Głowno

z dnia 24 listopada 2008 r.

  w sprawie: powołania komisji inwentaryzacyjnej i ustalenia
terminów inwentaryzacji

Na podstawie art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 roku 

o rachunkowości (Dz. U. Nr 121 poz. 591)

Zarządzam co następuje:

§ 1. Powołuję komisję inwentaryzacyjną do przeprowadzenia spisu 

z natury w następującym składzie:

1. Rutkowska Krystyna – przewodnicząca komisji

2. Białek Marzena – członek komisji

3. Cechulska Mirosława – członek komisji

Komisja w w/w składzie dokona spisu z  natury środków trwałych 

i przedmiotów w Urzędzie Gminy.

§ 2. Ustalam termin przeprowadzenia inwentaryzacji do 
31 grudnia 2008 r.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


